國立陽明交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號
聯絡人：曾麗灼
聯絡電話：03-5712121　分機：52527
電子郵件：molisa@g2.nctu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月6日
發文字號：陽明交大教推字第1100046751號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022寒假--心智圖超記憶學習營--招生簡章(交大校區) 附件一

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理『2022寒假--心智圖超記憶學
習營』營隊招生簡章，請惠予公告周知，並轉知貴屬師
生、同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭『2022寒假--心智圖超記憶學習營』謹訂於111年1月

21日至111年2月10日，課程詳細資訊請至本校推廣教育中
心網站（https://cec.nycu.edu.tw/Category/3）查詢。

二、招生對象：國小3年級至高中3年級學生。
三、報名日期：110年12月1日開始至110年12月30日截止。
四、上課地點：國立陽明交通大學--交大光復校區 【資訊技術
服務中心CS100教室】。

五、檢附營隊簡章，敬請協助校園公告。

正本：全國高級中等學校、各國立國民小學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/12/06

1100010421

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁